[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.03.2021г. № 141
г. Верхотурье

О внесении изменений в Порядок формирования и реализации муниципальных программ городского округа Верхотурский, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 06.05.2019г. № 373
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 17.09.2014 года № 790-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации государственных программ Свердловской области» (в ред. от 03.08.2017г. № 563-ПП), в целях совершенствования программно-целевого метода бюджетного планирования городского округа Верхотурский, руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Приложение № 6 к Порядку формирования и реализации муниципальных программ городского округа Верхотурский, утвержденному постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 06.05.2019г. № 373, изложить в новой редакции, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
городского округа Верхотурский                                                              А.Г. Лиханов
Приложение
к постановлению Администрации

городского округа Верхотурский
от 04.03.2021г. № 141
Отчет

о реализации муниципальной программы

"наименование муниципальной программы"

Форма 1

Достижение целевых показателей муниципальной программы

ЗА _________________ 20__ (Отчетный период)

	N строки
	Цели, задачи и целевые показатели
	Единица измерения
	Значение целевого показателя
	Процент выполнения
	Причины отклонения от планового значения

	план
	факт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Цель

	2.
	Задача 1

	3.
	Целевой показатель 1

	4.
	Целевой показатель 2

	5.
	Задача 2

	6.
	Целевой показатель 1

	7.
	Целевой показатель 2

                                                                          ___________________            ___________________ Наименование должности
руководителя                                                               подпись                                  И.О. Фамилия

                                                                          ___________________             ___________________ Наименование должности
исполнителя                                                                 подпись                                  И.О. Фамилия

Форма 2

Выполнение мероприятий муниципальной программы

"наименование муниципальной программы"

ЗА _____________ 20__ (Отчетный период)

	" строки
	Наименование мероприятия/Источники расходов на финансирование
	Объем расходов на выполнение мероприятия, тыс. рублей
	Причины отклонения от планового значения

	план
	факт
	процент выполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Всего по муниципальной программе, в том числе

	2.
	федеральный бюджет

	3.
	областной бюджет

	4.
	местный бюджет

	5.
	внебюджетные источники

	6.
	Капитальные вложения

	7.
	федеральный бюджет

	8.
	областной бюджет

	9.
	местный бюджет

	10.
	внебюджетные источники

	11.
	Научно-исследовательские и опытно-конструкторские работы

	12.
	федеральный бюджет

	13.
	областной бюджет

	14.
	местный бюджет

	15.
	внебюджетные источники

	16.
	Прочие нужды

	17.
	федеральный бюджет

	18.
	областной бюджет

	19.
	местный бюджет

	20.
	внебюджетные источники

	...
	Подпрограмма 1

	Всего по подпрограмме 1, в том числе

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет

	внебюджетные источники

                                                                          ___________________            ___________________

Наименование должности
руководителя                                                               подпись                                  И.О. Фамилия

                                                                          ___________________             ___________________

Наименование должности
исполнителя                                                                 подпись                                  И.О. Фамилия

Форма 3
Финансирование объектов капитального строительства

за счет всех источников ресурсного обеспечения

(Ежеквартально нарастающим итогом)

ЗА _________________ 20__ (Отчетный период)

тыс. рублей

	N строки
	Наименование объектов
	Всего, в том числе
	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Внебюджетные источники

	план
	факт
	процент выполнения
	план
	факт
	процент выполнения
	план
	факт
	процент выполнения
	план
	факт
	процент выполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	По муниципальной программе

	ВСЕГО

	По подпрограмме 1

	Всего, в т.ч.

	1.
	Объект 1

	2.
	Объект 2

	3.
	...

                                                                          ___________________            ___________________

Наименование должности
руководителя                                                               подпись                                  И.О. Фамилия

                                                                          ___________________             ___________________

Наименование должности
исполнителя                                                                 подпись                                  И.О. Фамилия